
Intrekkingsbesluit aanwijzen bussluis

Halle

Burgemeester en wethouders van Bronckhorst,

Gelet op:

de Wegenverkeerswet 1994 (hierna: WVW 1994), het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990

(hierna: RVV 1990), het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer (hierna: BABW) en

de Uitvoeringsvoorschriften van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer (hierna:

Uitvoeringsvoorschriften BABW).

 

Overwegende dat:

de Halle-Heideweg en de Halsedijk gelegen zijn buiten de bebouwde kom van Halle;

de Halle-Heideweg en de Halsedijk in beheer zijn bij de gemeente Bronckhorst;

de Halle-Heideweg en de Halsedijk wegen zijn als bedoeld in artikel 18, lid 1 onder d van de WVW 1994;

gelet op dit artikel het college van burgemeester en wethouders van Bronckhorst bevoegd is verkeers-

besluiten te nemen voor deze wegen;

de bevoegdheid voor het nemen van verkeersbesluiten door het college van burgemeester en wethouders

van Bronckhorst voor een aantal verkeersmaatregelen is gemandateerd;

dat op 27 februari 2020 een verkeersbesluit met kenmerknummer 12536 is gepubliceerd omtrent het

aanwijzen van een bussluis in Halle;

dat tegen dit verkeersbesluit een bezwaarschrift is ingediend;

dat uit voortschrijdend inzicht blijkt dat het wenselijk is het verkeersbesluit aan te passen naar aanleiding

van de binnengekomen bezwaren;

dat het hiervoor genoemde heeft geleid tot een ambtshalve heroverweging van het betreffende ver-

keersbesluit;

dat het dan ook wenselijk is om inachtneming van het bepaalde in artikel 6:19 van de Algemene wet

bestuursrecht (hierna: Awb) het verkeersbesluit van 27 februari 2020 met kenmerknummer 12536 omtrent

het aanwijzen van een bussluis in Halle in te trekken;

dat in overleg tussen de gemeente Bronckhorst en de bezwaarmakers een nieuw verkeersbesluit zal

worden genomen met betrekking tot dit onderwerp en dat het reeds ingediende bezwaarschrift op

grond van artikel 6:19 van de Awb van rechtswege mede betrekking heeft op dit nieuwe besluit.

Besluiten:

Het college van burgemeester en wethouders van Bronckhorst besluit:

- met inachtneming van het bepaalde in artikel 6:19 van de Awb het bsluit ‘aanwijzen bussluis Halle’

van 27 februari 2020 met kenmerknummer 12536 in te trekken.

Hengelo, Gemeente Bronckhorst

Cluster Buiten

Bezwaar

Bent u het niet eens met dit besluit? Dan kunt u schriftelijk binnen zes weken na de verzenddatum van

dit besluit bij de gemeente een bezwaarschrift indienen. Zorgt u er voor dat het in ieder geval de vol-

gende gegevens bevat:
 

Nr. 43411

STAATSCOURANT 13 augustus

2020

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2020 nr. 43411 13 augustus 20201



1. uw naam en adres

2. de datum

3. een omschrijving (of een kopie) van het besluit waartegen u bezwaar maakt

4. redenen voor het maken van bezwaar

5. uw handtekening

meer weten? Zie www.bronckhorst.nl

Ook kunt u bij de Voorzieningenrechter van de Rechtbank Gelderland, Postbus 9030, 6800 EM Arnhem
een voorlopige voorziening vragen. Zo kunt u in een dringend geval, in afwachting van de beslissing
op bezwaar, voorlopig mogelijk nadelige gevolgen van het besluit voorkomen. Meer weten? Zie
www.rechtspraak.nl

Staatscourant 2020 nr. 43411 13 augustus 20202

http://www.bronckhorst.nl
http://www.rechtspraak.nl

